
NOMBRE NIT
NÚMERO Y 

FECHA 
APROBACIÓN PLAZO UNITARIO TOTAL

LIC-06-2014 3441733

ADQUISICIÓN DE TÓNER, PARA 

USO EN EL REGISTRO NACIONAL 

DE LAS PERSONAS -RENAP-

267

NEKTECH, SOCIEDAD 

ANONIMA y DATAFLEX, 

SOCIEDAD ANONIMA

2359264-8 y  

712717-0 
01/10/2014

 Q.299.00, 

Q.625.00, 

Q.456.00, 

Q.790.00, 

Q.1038.00   

 Q. 3,762,090.00, Q. 

140,130.00 

Finalizado, anulado, según resolucion de Directorio No. 

67-2014

CONTRATO PRECIO

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y ADQUISICIONES

INFORMACIÓN PÚBLICA

OCTUBRE 2014

PROCESO NOG DETALLE RENGLÓN

PROVEEDOR
FECHA DE 

ADJUDICACIÓN


